

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7006  
 Stavba: Zateplení fasády a oprava střechy administrativní budovy Velké Albrechtice č.222

JKSO:  
 Místo: parc.č. st. 269/7, kat.ú. Velké Albrechtice

Objednatel:  
 ČR - SSHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Zhotovitel:  
 FUS a HARAŽIM s.r.o.

Projektant:  
 Ing. Martin Heider

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
 Datum: 24. 5. 2017

IČ:  
 DIČ: 48133990

IČ:  
 DIČ:

IČ:  
 DIČ:

IČ:  
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	944 753,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>944 753,00</b>
DPH základní 21,00% ze 944 753,00	198 398,10
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>1 143 151,10</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotov**

IČ  
 DIČ  
 Razítko

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7006  
Stavba: Zateplení fasády a oprava střechy administrativní budovy Velké Albrechtice č.222  
Místo: parc.č. st. 269/7, kat.ú. Velké Albrechtice Datum: 24. 5. 2017  
Objednatel: ČR - SŠHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 Projektant: Ing. Martin Heider  
Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>944 753,00</b>	<b>1 143 151,10</b>
01	Zateplení fasády a oprava střechy	812 394,00	982 996,70
02	Zpevněné plochy	132 359,00	160 154,40
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>944 753,00</b>	<b>1 143 151,10</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení fasády a oprava střechy administrativní budovy Velké Albrechtice č.222

Objekt: 01 - Zateplení fasády a oprava střechy

JKSO:

Místo: parc.č. st. 269/7, kat.ú. Velké Albrechtice

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2017

Objednatel:

ČR - SSHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

IČ: 48133990

DIČ:

Zhotovitel:

FUS a HARAZIM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Heider

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	812 394,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	812 394,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	812 394,00	170 602,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	982 996,70
------------	-------	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení fasády a oprava střechy administrativní budovy Velké Albrechtice č.222

Objekt: 01 - Zateplení fasády a oprava střechy

Místo: parc.č. st. 269/7, kat.ú. Velké Albrechtice

Datum: 24. 5. 2017

Objednatel: ČR - SŠHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAŽIM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>812 394,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	438 352,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 979,00
62 - Úprava povrchů vnějších	320 818,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 810,00
64 - Osazování výplní otvorů	2 956,00
94 - Lešení a stavební výtahy	57 330,00
96 - Bourání konstrukcí	33 749,00
997 - Přesun sutě	5 150,00
998 - Přesun hmot	5 560,00
PSV - Práce a dodávky PSV	237 555,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 302,00
712 - Povlakové krytiny	83 928,00
713 - Izolace tepelné	1 467,00
721 - Zdravotechnika	8 358,00
762 - Konstrukce tesařské	5 374,00
764 - Konstrukce klempířské	44 053,00
767 - Konstrukce zámečnické	86 810,00
771 - Podlahy z dlaždic	4 263,00
M - Práce a dodávky M	135 987,00
21-M - Elektromontáže	128 841,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 146,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>812 394,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zateplení fasády a oprava střechy administrativní budovy Velké Albrechtice č.222

Objekt: 01 - Zateplení fasády a oprava střechy

Místo: parc.č. st. 269/7, kat.ú. Velké Albrechtice Datum: 24. 5. 2017

Objednatel: ČR - SŠHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

812 394,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

438 352,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 979,00

1	K	316381112	Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	0,338	486,40	164,00
2	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	20,207	188,80	3 815,00

#### 62 - Úprava povrchů vnějších

320 818,00

3	K	621131121	Penetrace vnějších podhledů nanášená ručně	m2	18,853	33,00	622,00
4	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	8,476	444,80	3 770,00
5	M	283760310	deska fasádní polystyrénová s příměsí grafitu EPS F (G) tl. 30 mm	m2	8,646	61,30	530,00
6	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	10,377	470,40	4 881,00
7	M	283760400	deska fasádní polystyrénová s příměsí grafitu EPS F (G) tl. 120 mm	m2	10,585	245,60	2 600,00
8	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	18,853	200,80	3 786,00
9	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	306,075	28,60	8 754,00
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU tišť)	m	68,680	20,60	1 415,00
11	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	72,114	26,20	1 889,00
12	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	25,257	373,60	9 436,00
13	M	283764420	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 80 mm	m2	25,762	328,80	8 471,00
14	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	273,195	384,80	105 125,00
15	M	283760400	deska fasádní polystyrénová s příměsí grafitu EPS F (G) tl. 120 mm	m2	278,659	245,60	68 439,00
16	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	53,580	107,20	5 744,00
17	M	283760310	deska fasádní polystyrénová s příměsí grafitu EPS F (G) tl. 30 mm	m2	11,788	61,30	723,00
18	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	15,100	154,40	2 331,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	283760310	deska fasádní polystyrénová s příměsí grafitu EPS F (G) tl. 30 mm	m2	4,153	61,30	255,00
20	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	49,630	68,20	3 385,00
21	M	590514200	lišta základací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	52,112	54,50	2 840,00
22	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	39,210	39,40	1 545,00
23	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	41,171	14,50	597,00
24	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	19,230	39,40	758,00
25	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	20,192	33,00	666,00
26	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	34,625	39,40	1 364,00
27	M	590515100	profil s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	36,356	25,70	934,00
28	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	25,257	444,00	11 214,00
29	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	287,686	190,40	54 775,00
30	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí před započítím oprav ručně	m2	10,368	71,90	745,00
31	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	19,230	49,00	942,00
32	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	324,928	37,80	12 282,00

### 63 - Podlahy a podlahové konstrukce

8 810,00

33	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,034	2 832,00	96,00
34	K	631351100	Zřízení bednění vyrovnávacího potěru	m2	6,739	281,60	1 898,00
35	K	631351105	Odstranění bednění vyrovnávacího potěru	m2	6,739	56,00	377,00
36	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	6,522	442,40	2 885,00
37	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	4,410	266,40	1 175,00
38	K	636311111	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25 mm	m2	4,410	309,60	1 365,00
39	M	592453100	dlažba desková betonováhladká HBB 30x30 cm přírodní	m2	5,072	200,00	1 014,00

### 64 - Osazování výplní otvorů

2 956,00

40	K	644941100	Dodávka a montáž plastových dveří rozm. do 200x200 mm (v místě stávající el. krabice)	kus	3,000	236,00	708,00
41	K	644941101	Dodávka a montáž plastových dveří rozm. do 400x400 mm (v místě stávající HDS skříně)	kus	1,000	760,00	760,00
42	K	644941125	Dodávka a montáž větrací plastové mřížky DN 110 mm vč. úpravy a prodloužení stávajícího odvětrávacího plastového potrubí	kus	3,000	496,00	1 488,00

### 94 - Lešení a stavební výtahy

57 330,00

43	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	380,928	28,60	10 895,00
44	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	11 427,840	1,40	15 999,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	380,928	17,30	6 590,00
46	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	380,928	13,00	4 952,00
47	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	11 427,840	0,80	9 142,00
48	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	380,928	8,80	3 352,00
49	K	94R.01	Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00

#### 96 - Bourání konstrukcí

33 749,00

50	K	96R.01	Demontáž markýz nad vstupními dveřmi s bočnicemi	kus	2,000	688,00	1 376,00
51	K	96R.02	Demontáž stávajícího kovového výlezového žebříku na střechu	kus	1,000	1 312,00	1 312,00
52	K	96R.03	Demontáž ventilačních mřížek	kus	3,000	20,00	60,00
53	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m <sup>3</sup>	0,506	596,80	302,00
54	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,000	41,70	209,00
55	K	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m	1,700	100,00	170,00
56	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	6,000	104,00	624,00
57	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	20,207	73,80	1 491,00
58	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu podlah tl do 30 mm	m <sup>2</sup>	5,000	254,40	1 272,00
59	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn mechanicky ocelovými kartáči (odstranění nesoudržných nátěrů a štukových omítek)	m <sup>2</sup>	292,745	92,00	26 933,00

#### 997 - Přesun sutě

5 150,00

60	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,097	684,80	2 806,00
61	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,097	181,60	744,00
62	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,358	7,90	453,00
63	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,097	280,00	1 147,00

#### 998 - Přesun hmot

5 560,00

64	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	7,113	781,60	5 560,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

237 555,00

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 302,00

65	K	711493111	Izolace proti vodě vodorovná těsnicí kaší	m <sup>2</sup>	4,410	396,00	1 746,00
66	K	711493121	Izolace proti vodě svislá těsnicí kaší	m <sup>2</sup>	0,580	406,40	236,00
67	M	247712200	páska těsnicí dichtband	m	13,340	91,20	1 217,00
68	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	31,990	3,21	103,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

712 - Povlakové krytiny

83 928,00

69	K	712310917	Očištění a úprava stávající živičné střešní krytiny pod novou povlakovou krytinu z PVC fólie	m2	131,000	22,40	2 934,00
70	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	0,700	6,02	4,00
71	M	111631500	lak asfaltový ALP19 bal 9 kg	t	0,000	33 440,00	0,00
72	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	0,700	64,00	45,00
73	M	628331580	pás těžký asfaltovaný tl. 4 mm	m2	0,875	116,80	102,00
74	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	131,000	30,20	3 956,00
75	M	283220120	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	150,650	184,00	27 720,00
76	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	115,885	8,16	946,00
77	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	25,815	81,60	2 107,00
78	M	283220120	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	30,978	184,00	5 700,00
79	K	712363103.1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ukotvení fólie taliřovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB vč. dodávky kotev	m2	86,000	111,80	9 615,00
80	K	712363104.1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ukotvení fólie taliřovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce vč. dodávky kotev	m2	45,000	98,60	4 437,00
81	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	2,000	225,60	451,00
82	K	712363312	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	24,206	89,60	2 169,00
83	K	712363313	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	24,269	136,80	3 320,00
84	K	712363314	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	0,690	140,00	97,00
85	K	712363317	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	12,567	257,60	3 237,00
86	K	712363318	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	kus	17,426	268,80	4 684,00
87	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	131,000	25,20	3 301,00
88	M	693111490	geotextilie 500 g/m2	m2	150,650	30,80	4 640,00
89	K	712R.01	Výměna ventilačního komínku vč. dodávky	kus	2,000	950,00	1 900,00
90	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	813,650	3,15	2 563,00

713 - Izolace tepelné

1 467,00

91	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	6,522	108,00	704,00
92	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	7,174	102,40	735,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	14,390	1,95	28,00

#### 721 - Zdravotechnika

8 358,00

94	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	3,000	1 968,00	5 904,00
95	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	3,000	89,60	269,00
96	K	721R.01	Úprava dešťové kanalizace související s výměnou lapačů střešních splavenin	kus	3,000	680,00	2 040,00
97	K	998721202	Přesun hmot procentní pro kanalizace v objektech v do 12 m	%	82,130	1,77	145,00

#### 762 - Konstrukce tesařské

5 374,00

98	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střež z palubek	m2	3,990	23,50	94,00
99	K	762420011	Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek CETRIS šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	3,398	252,80	859,00
100	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	28,000	46,40	1 299,00
101	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované	m3	0,050	5 064,00	253,00
102	K	762431024Z	Obložení koruny atikového zdíva z desek OSB3 tl 18 mm vč. příkotvení do nosné konstrukce atiky	m2	10,187	248,00	2 526,00
103	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	3,398	17,40	59,00
104	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	50,900	5,58	284,00

#### 764 - Konstrukce klempířské

44 053,00

105	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do sutí	m	2,650	21,80	58,00
106	K	764002811	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové	m	27,245	16,30	444,00
107	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	34,035	89,60	3 050,00
108	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	19,230	40,80	785,00
109	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	4,800	37,40	180,00
110	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do sutí	m2	2,000	121,60	243,00
111	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	22,345	39,50	883,00
112	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	20,100	30,70	617,00
113	K	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm	m	4,900	162,40	796,00
114	K	764111648	Opláštění komínového tělesa z Pz plechu s povrch úpravou	m2	3,938	2 000,00	7 876,00
115	K	764212633	Oplechování závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,900	248,80	224,00
116	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,900	291,20	1 427,00
117	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš do 330 mm	m	19,230	378,40	7 277,00
118	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	22,225	378,40	8 410,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žláby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	3,000	352,00	1 056,00
120	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	20,100	500,00	10 050,00
121	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	433,760	1,56	677,00

#### 767 - Konstrukce zámečnické

86 810,00

122	K	767R.01	Dodávka a montáž obloukové markýzy nad vstupními dveřmi, zasklení polykarbonátem, půdorysný rozměr markýzy 1500x750 mm	kus	2,000	7 995,00	15 990,00
123	K	767R.02	Dodávka a montáž výlezového venkovního žebříku na střechu vč. výstupní plošiny, povrchová úprava pozinkováním - kompletní provedení v souladu s ČSN 743282	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
124	K	767R.03	Dodávka a montáž nerezového zábradlí balkónu v.1,00 - kompletní provedení vč. dodávky kotev	m	5,800	7 900,00	45 820,00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

4 263,00

125	K	771R.01	Obklad betonového prahu keramickou mrazuvzdornou dlažbou vč. přípravy a vyrovnání podkladu (rozm. prahu 1500x300 mm)	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
126	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	40,000	6,58	263,00

#### M - Práce a dodávky M

135 987,00

##### 21-M - Elektromontáže

128 841,00

127	K	21M.01	Demontáž stávajících elektrických zařízení na fasádě (osvětlení, zvonek, vypínače, rozvaděč ...)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
128	K	21M.02	Elektroinstalace - síťoproud - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	126 841,00	126 841,00

##### 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

7 146,00

129	K	460150023	Hloubení kabelových zapázených i nezapázených rýh ručně š 40 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3	m	60,000	93,60	5 616,00
130	K	460560023	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3	m	60,000	25,50	1 530,00

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

500,00

131	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	500,00	500,00
-----	---	-----------	---------------------	------	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení fasády a oprava střechy administrativní budovy Velké Albrechtice č.222

Objekt: 02 - Zpevněné plochy

JKSO:

Místo: parc.č. st. 269/7, kat.ú. Velké Albrechtice

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2017

Objednatel:

ČR - SŠHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

IČ: 48133990

DIČ:

Zhotovitel:

FUS a HARAZIM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Heider

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	132 359,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	132 359,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	132 359,00	27 795,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	160 154,40
------------	-------	------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení fasády a oprava střechy administrativní budovy Velké Albrechtice č.222

Objekt: 02 - Zpevněné plochy

Místo: parc.č. st. 269/7, kat.ú. Velké Albrechtice

Datum: 24. 5. 2017

Objednatel: ČR - SSHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAŽIM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>132 359,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	131 859,00
1 - Zemní práce	27 202,00
5 - Komunikace pozemní	50 221,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 811,00
997 - Přesun sutě	24 580,00
998 - Přesun hmot	8 045,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>132 359,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zateplení fasády a oprava střechy administrativní budovy Velké Albrechtice č.222

Objekt: 02 - Zpevněné plochy

Místo: parc.č. st. 269/7, kat.ú. Velké Albrechtice Datum: 24. 5. 2017  
 Objednatel: ČR - SSHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 Projektant: Ing. Martin Heider  
 Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

132 359,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

131 859,00

#### 1 - Zemní práce

27 202,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	100,000	28,90	2 890,00
2	K	113107152	Odstranění podkladů s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	100,000	20,80	2 080,00
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	6,800	81,60	555,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	40,000	40,10	1 604,00
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,500	97,60	1 415,00
6	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	14,500	22,10	320,00
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,500	205,60	2 981,00
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,500	122,40	1 775,00
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,500	13,10	190,00
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	26,825	104,00	2 790,00
11	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	183,160	16,20	2 967,00
12	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 (bez dodávky)	m2	71,160	67,60	4 810,00
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	71,160	11,80	840,00
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,067	72,60	77,00
15	K	18R.01	Uvedení stávajících zatravněných ploch podél nových obrub do původního stavu	m	36,700	52,00	1 908,00

#### 5 - Komunikace pozemní

50 221,00

16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 8-16 mm tl 150 mm	m2	112,000	80,80	9 050,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 300 m2	m2	112,000	165,60	18 547,00
18	M	592452145	dlažba zámková přírodní tl. 6 cm rustikal	m2	113,120	200,00	22 624,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 811,00

19	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,000	142,40	9 398,00
20	M	592174090	obrubník betonový chodnikový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	66,660	87,20	5 813,00
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,300	2 000,00	6 600,00

997 - Přesun sutě

24 580,00

22	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	24,000	32,80	787,00
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	336,000	8,08	2 715,00
24	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	26,172	37,00	968,00
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	366,408	10,30	3 774,00
26	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,172	125,60	6 302,00
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,172	200,00	5 234,00
28	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	24,000	200,00	4 800,00

998 - Přesun hmot

8 045,00

29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	74,489	108,00	8 045,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

500,00

30	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	--------	--------

Zateplení fasády a oprava střechy administrativní budovy / Velké  
Albrechtice č. 222  
parc.č. st. 269/7, kat.ú. Velké Albrechtice

SPECIFIKACE

REKAPITULACE

Kč

1. MATERIÁL SILNOPROUD	73 916,41 Kč
2. MONTÁŽ SILNOPROUD	52 924,48 Kč
CELKEM BEZ DPH	126 840,88 Kč
DPH 21%	26 636,59 Kč
CELKEM S DPH	153 477,47 Kč

**I.Ceny el. instalačního materiálu (silnoproud)**

Položka	ks-m	Kč/ks	Kč
<b>Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče</b>			
1. Tlačítko č.1/0, do vlhka, fy ABB, typ TANGO, bílá, do krabice, IP44 (zvonek)	1	175,00	175,00
2. Zásuvka 4pól. 63A/400V, typ 363RS6, IP44, nástěnná	1	419,00	419,00
3. Krabice elektroinstalační KEZ do zateplení, pro montáž přístrojů	2	219,00	438,00
4. Krabice s montážní deskou MDZ do zateplení, pro montáž el. zařízení	7	226,00	1582,00
5. Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100mm	10	52,00	520,00
6. Spínač automatický se snímačem pohybu do vlhka - 120°, (bílá), IP44	2	382,00	764,00
7. Trubka KOPOFLEX 40/32	10	10,50	105,00
8. Hmoždinky prům.8mm	75	0,90	67,50
9. Vruty chromované	75	1,90	142,50
10. Svorka WAGO - 5x0,5-2,5mm	50	5,90	295,00
11. Sádra (kg)	60	4,80	288,00
			<b>4796,00</b>

<b>Svítilna a světelné zdroje vč. zdrojů</b>			
1. Nástěnné LED svítidlo 1x13W/1000lm, fy THORN, typ CLUB 1000 LED2 OP RD WH L840, IP54 (ovládáno podýbovým čidlem)	3	1950,00	5850,00
2. Venkovní LED svítidlo 1x57W/6335lm, fy THORN, typ R2L2 S 36L50 WSC L740 CL2, IP66 (umístěno na objektu ve výšce +5.6m)	2	7900,00	15800,00
3. Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	5	8,40	42,00
			<b>21692,00</b>

<b>Vodiče a kabely</b>			
1. CYKY-O 3x1,5	10	12,50	125,00
2. CYKY-J 3x1,5 (dopojování a nastavování vodičů)	25	12,50	312,50
			<b>437,50</b>

<b>Materiál pro hromosvody (DEHN)</b>			
1. Svorka okapová SO, nerez V2A, Rd 8-10	6	135,00	810,00
2. Svorka univerzální SU, nerez V2A, Rd 8-10	18	109,00	1962,00
3. Svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10	4	118,00	472,00
4. Svorka připojovací SP, nerez V2A, Rd 8-10	2	123,00	246,00
5. Svorka spojovací/k připojení na falc SS, nerez V2A, Rd 7-8	48	123,00	5904,00
6. Svorka křížová SK1 (kulatina - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	2	282,00	564,00
7. Svorka křížová SK2 (pásek - pásek) 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30	6	238,00	1428,00
8. Svorka křížová SK3 (pásek - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10/FI 40	14	295,00	4130,00
9. Objímka na roury SR pro prům. 60-150mm, nerez V2A, + svorka Rd 6-10mm	12	169,00	2028,00
10. Podpěra vedení PV1 do zdi - zateplení max. 150mm, vrut a hmoždinka, FeZn Rd 7-10	12	148,00	1776,00
11. Podpěra vedení PV21 na ploché střechy, beton+plast, DEHN	30	76,00	2280,00
12. Drát AlMgSi - DEHNALU Rd 8, polotvrdý, prům.8mm, 0,135kg/m (m)	110	65,00	7150,00
13. Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	18	294,00	5292,00
14. Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	60	35,00	2100,00
15. Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	6	23,00	138,00
16. Výstražný štítek Al POZOR (Při bouři se nezdržujte se na tomto místě)	6	500,00	3000,00
17. Jímací tyč AlMgSi-1000mm vč. 1ks betonového podstavce 8,5kg a 2x svorky pro křížení	6	595,00	3570,00
18. Jímací tyč AlMgSi-2500mm vč. 1ks betonového podstavce 17kg a 2x svorky pro křížení	1	1150,00	1150,00
19. Izolovaný držák DEHNiso I s úchytem na stěnu/příchytku Rd 16/L 690 mm, DEHN	1	838,00	838,00
			<b>44838,00</b>

<b>Podružný materiál 3% z ceny materiálu</b>			
1. 3% z ceny materiálu			<b>2152,91</b>

**Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)**
**73916,41**



**II. Montážní práce (silnoproud)**

Položka	ks-m	Kč/ks	Kč
<b>Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů</b>			
1. Tlačítko č. 1/0, So do vlhka, IP44	1	75,00	75,00
2. Zásuvka 4pól. 63A/400V, nástěnná	1	248,00	248,00
3. Krabice elektroinstalační KEZ do zateplení, pro montáž přístrojů	2	143,00	286,00
4. Krabice s montážní deskou MDZ do zateplení, pro montáž el. zařízení	7	143,00	1001,00
5. Krabice IP54	10	199,00	1990,00
6. Spínač automatický se snímačem pohybu do vlhka - 120°, (bílá), IP44	2	250,00	500,00
7. Trubka KOPOFLEX 40/32	10	43,00	430,00
8. Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu	75	19,00	1425,00
9. Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	50	12,00	600,00
			<b>6555,00</b>

**Montáž svítidel včetně světelných zdrojů**

1. Svítidla	5	350,00	1750,00
			<b>1750,00</b>

**Uložení vodičů a kabelů**

1. CYKY-O 3x1,5 (pod omítkou)	10	16,00	160,00
2. CYKY-J 3x1,5	25	16,00	400,00
			<b>560,00</b>

**Montáž materiálu pro hromosvody**

1. Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO)	28	99,00	2772,00
2. Svorky do 2 šroubů (SU, SP, SS, SR, SZ)	24	64,00	1536,00
3. Vodič AlMgSi prům. 8mm včetně podpěr SS, PV1, PV21, SR (m)	110	153,00	16830,00
4. Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	18	49,00	882,00
5. Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (kg)	60	49,00	2940,00
6. Nátěr uzemňovacího vodiče a spojů proti korozi (m)	10	28,00	280,00
7. Označovací a výstražný štítek	12	47,50	570,00
8. Jímací tyč JT10 a 25 vč. podstavce	7	550,00	3850,00
			<b>29660,00</b>

**Zednické práce + materiál**

1. Řezání rýh 5x3	20	75,00	1500,00
			<b>1500,00</b>

**Hodinové zúčtovací sazby**

1. Příprava staveniště	4	220,00	880,00
2. Revize včetně revizní zprávy	6	350,00	2100,00
3. Koordinační činnost s ostatními profesemi	2	220,00	440,00
4. <i>Управа стаявальных настановочных розвядаче про мовым заваем зору, нгу ір'язу.</i> Provedena demontáž 3f zásuvky 63A/4p, nová 3f zásuvka 63A bude umístěna pod rozvaděč, přemístění vačkového spínače z obvodového pláště skříně do rozvodnice na montážní panel pod dvířka rozvaděče. Otvory po demontáži zásuvky a vačkového spínače zaslepit, aby splňovalo krytí IP44! Skříně nvyusunout na výšku zateplení 12cm.	8	220,00	1760,00
5. Demontáž a následná montáž po zateplení (zvonek brany, cidlo soumrakového spínače, demontáž stáv. lišt v délce cca 20m vč. uložení stávajících kabelů pod omítkou)	12	220,00	2640,00
6. Demontáž stávajícího vodiče hromosvodu FeZn prům. 8mm v délce 60m	10	220,00	2200,00